Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba
Estado de S&o Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Departamento de Recursos Humanos
Area de Cadastros e Registros

CONVOCACAO )
FICAM CONVOCADOS(AS) OS(AS) CANDIDATOS(AS) ABAIXO, APROVADOS(AS) NO CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2018

PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRES) DIAS UTEIS, IMPRORROGAVEIS, A SABER NOS DIAS
17, 18 E 19 DE JANEIRO DE 2022, APOS A PUBLICAGAO, A COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO, SITUADO A AVENIDA FREI PACIFICO WAGNER, N° 985, CENTRO,
CARAGUATATUBA — S.P., NO HORARIO DAS 09:00 AS 16:30 HORAS, PARA PARTICIPAR DO PROCESSO DE HABILITACAO A
NOMEAGCAO ANALISADO PELA COMISSAO DE DOCUMENTOS. NAO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENGCA DO(A)
CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A), APOS DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERA CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) SEGUINTE

DA LISTA DE CLASSIFICAGAO.

CLASSIFICACAO
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

CLASSIFICACAO
215
216

CLASSIFICACAO
25
26

CLASSIFICACAO
14
15

CLASSIFICACAO
02

CLASSIFICACAO
29
30
31
32
33
34

CLASSIFICACAO
110

AGENTE ADMINISTRATIVO
NOME DO CANDIDATO
LIVIA APARECIDA ROSA OLIVEIRA
ANDREA REGINA ROOS
MARILU SAYURI MORIMOTO
LEONARDO BERTAGNI VICENTE
GUILHERME DE FREITAS NORONHA
SIMONE RODRIGUES DE VARGAS
CRISTIANE FERNANDA VASCONCELOS DE CARVALHO
SAMANTA SOUZA DA ROCHA
DANIEL FABIAN
MARINA DE CAMPOS LARCHER SALES

AGENTE DE APOIO ESCOLAR
NOME DO CANDIDATO
MARILIA SELMA FARIA
ROSIMEIRE TURBIANI BUOSI

ARTIFICE |
NOME DO CANDIDATO
LEONILDO GUEDES
ANIZIO PEREIRA SOARES

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
NOME DO CANDIDATO
IRENE DA ROCHA PASCOAL
FERNANDA APARECIDA DE MOURA CARVALHO

INSPETOR DE ALUNOS - PCD
NOME DO CANDIDATO
JULIANA CAMPOS DOS SANTOS

MOTORISTAII
NOME DO CANDIDATO
RENATO GOMES DA ENCARNACAO
GILBERTO COLORADO LEITE JUNIOR
CAUAN PEREIRA DA SILVA SANTOS
CESAR MARTINS SOCCA
FABIO OLIVEIRA NASCIMENTO
RODRIGO NUNES PAVRETE

PROFESSOR ADJUNTO I

NOME DO CANDIDATO
FLAVIA DALESSIO CAPISTRANO LAZZARI

CARAGUATATUBA, 13 DE JANEIRO DE 2022.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES
Secretario Adjunto de Administracio

IDENTIDADE
37.466.889-9-SP
3998285-SC
297715240-SP
35.278.233-X-SP
346476860-SP
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IDENTIDADE
412925606-SP



